
UCHWAŁA  Nr  IV / 40 / 2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie dokonania zmiany w składzie Rady Społecznej Wojewódzkiego Pogotowia
Ratunkowego w Opolu

Na  podstawie  art.  18  pkt.  20  ustawy z  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) i art. 45 ust. 1 pkt. 2 lit. c i ust.
8 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 1991 r. (Dz.U. Nr 91 poz. 48 z
późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Odwołuje się Pana Zbigniewa Konowalczuka z pełnienia funkcji członka Rady Społecznej
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Opolu.

§ 2

Powołuje się Pana Janusza Franciszkiewicza na członka Rady Społecznej  Wojewódzkiego
Pogotowia Ratunkowego w Opolu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną przez p. Zbigniewa Konowalczuka pisemną rezygnacją z pełnienia

funkcji  członka  Rady  Społecznej  Wojewódzkiego  Pogotowia  Ratunkowego  w  Opolu

zachodzi  potrzeba  uzupełnienia  składu  Rady  Społecznej  Wojewódzkiego  Pogotowia

Ratunkowego, którego kadencja upływa w kwietniu 2004 r.


